
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.68.2021 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 
 
 
 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Tłuszczu w czasie jego nieobecności                 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                          
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyznaczam Pana Sławomira Jana Klocka - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II                       
w Tłuszczu, do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła w Tłuszczu,                         
w przypadku jego nieobecności oraz nieobecności wicedyrektorów tej szkoły. 

 
§ 2 

 
W ramach zastępstwa nauczyciel upoważniony  jest do dokonywania wszelkich czynności, do 
których upoważniony jest Dyrektor Szkoły, w tym także do składania oświadczeń woli w zakresie 
bieżącej działalności szkoły i spraw wynikających z planu finansowego. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
         
  
         Z up. BURMISTRZA 

          /-/ mgr Waldemar Jan Banaszek 
           Z-ca Burmistrza 

 

 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 


